（社）斜面防災対策技術協会

中部長野県支部長　宮下　寛彦　宛

　　　　　　　　　「斜面防災対策技術フォーラム’１３」in長野

　　「斜面防災対策技術フォーラム’１３」in長野における展示ブースを下記のとおり申込みします。

　〒

所　属

ＴＥＬ

E－mail

　　　　　　【申込み・問い合せ先】

・中部長野県支部　（担当；事務局長　吉村　泰）

　　　〒380-0912　長野県長野市大字稲葉１９９３－１

　　　北陽建設株式会社　長野営業所内　TEL・FAX　026-221-2007

・綜合地質コンサルタント(株) (展示ブース担当；監事　岡田　芳一)

　　　〒381-2215　長野県長野市稲里町中氷鉋１０８５-７

　　　　　　　　TEL　026-284-0155　FAX　026-284-0726
　　　　　　　　E-mail：y-okada@sgc-kk.com

連　絡　先

通　信　欄

記

氏　名

ＦＡＸ

平成２５年　 　月　  　日

展示ブース申込書

会社名・団体名

住　　　　所